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Inspelat Webinar med Alex – Splitting 2.0 är här! 
 

 
 

OBS!  
- 380% extra splits i nya PREMIUM POOLEN gäller fortfarande. 
Men enbart fram till midnatt imorgon fredag. 
 

Jag behåller även mitt egna erbjudande enbart till min grupp inom Ultima! 
Här får du en möjlighet att nyttja företags massiva promotion-erbjudande 
gällande den helt nya PREMIUM-poolen tillsammans med en direktbonus från 
mig på mellan $20 ända upp till $1000. 
Bonusarna från mig betalas ut till dig i USDT eller BTC (Bitcoin) till valfritt konto, 
du väljer själv. 
Du får alltså just nu +380% extra mycket Premium Split Contracts från bolaget + 



att jag toppar upp deras erbjudande med bonus på alla köp! 
 

Läs mer här: 
https://passivainkomster.online/ultimapremium 
 

Den här videon visar hur du köper ett Premium Split Contract: 
https://youtu.be/zBE8FSElGQI?si=qrvYEhHcFahI0bKG 
- kom ihåg att du inte behöver köpa licens först och sedan ett contract, allt 
ingår! 
 

Jag rekommenderar alla att lyssna på inspelningen från gårdagens webinar med 
Alex! 

 
 

Finns att se och lyssna på här: 
https://www.youtube.com/live/oiifhSXvydU?si=ZFI5CIwv-OfpXsaT  
 

I detta webinar går han i detalj igenom vad det här med Splitting 2.0 innebär. 
För nya PREMIUM poolen kommer ha något som tidigare lösningar aldrig haft. 
Nämligen en BUYBACK funktion. 
 

 
 

Säg att du går in med €5500 i den nya Premium poolen som börjar betala ut från 
och med den 1:a juni. Du har sedan en löpande passiv inkomst från denna pool 
på obegränsad tid. Men säg att du bestämmer dig för att du inte vill fortsätta 
med din pool. Du kan du välja att avsluta och få dina €5500 som du betalt 
tillbaka! 

https://passivainkomster.online/ultimapremium
https://youtu.be/zBE8FSElGQI?si=qrvYEhHcFahI0bKG
https://www.youtube.com/live/oiifhSXvydU?si=ZFI5CIwv-OfpXsaT


 
 

Om du väljer att avsluta så gör du en ”buyback” och får igen dina satsade pengar 
fördelat på 12 månadsutbetalningar (se bilden ovanför). 
Det här gör att du att man kan säga att du istället ”lånar” pengar till likviditets-
poolen, precis som staking fungerar inom kryptovaluta. 
 

En annan spännande nyhet som Alex går igenom är det under sommaren 
lanseras en Smart Pool, det vill säga en egen pool för våra Smart Coins! 
Det kommer göras många åtgärder framåt för att även minska antalet Smart 
Coins på marknaden för att driva upp kursen på denna coin. 
 

 
 

I detta webinar går Alex igenom massor med olika saker och det kan vara svårt 
att hänga med på allt kring dessa nya pooler osv. 
Men lugn, det kommer att komma mer information, allt kommer att gås igenom 
i nya webinar osv. Du kommer givetvis kunna läsa mer även i mina 
uppdateringar. Men det bästa just nu är att fokusera på Premium-poolen, sedan 
kommer vi att gå igenom allt del för del. 



 

Mina egna reflektioner kring vart vi befinner oss idag 
och vart vi är på väg inom Ultima-projektet 
 

 
 

Som Alex själv konstaterar i detta webinar finns det en hel del olösta problem 
som måste tas tag i och det kommer också vara många utmaningar framåt.  
Det här är mina egna tankar och reflektioner kring det som varit och hur jag ser 
på framtiden inom detta projekt. 
 
- Att de håller på stänga av (till och från)  våra uttag från Ultima Farm och även från 
swappingen av Smart, det gör många irriterade och även mig. 
Nu förklarar Alex i detta webinar lite mer kring detta, vilket är bra. 
Senaste är att allt ska komma igen om 14 arbetsdagar. 
- Företaget har till och från också pushat hårt gällande sin unika CASHBACK-lösning. 
Men problemet är att det här aldrig varit en riktigt färdig produkt, saker och ting har inte 
fungerat som det var tänkt.  
- Sedan när det gäller den röda poolen som det inte pratas om speciellt mycket just nu. 
Det var verkligen ingen bra satsning, man tog in för mycket splittar i denna första pool som 
lanserades.  
Även här så är jag helt säker på Alex är väl medveten om problemet och han har också lovat 
att komma tillbaka med en lösning kring detta. 
- Nej, jag kan knappast känna mig nöjd med en Ultima kurs på $3900 (just nu). Det är en 
besvikelse så här långt.  Denna besvikelse har säkert att göra med att jag själv haft orimliga 
förväntningar. Men som jag skrivit om tidigare, så har dessa förväntningar främst skapats av 
Alex själv! Sedan gillar jag inte heller den här nya retoriken man börjat pusha den senaste 
tiden, det här med att man jämför med Bitcoin och övriga kryptomarknaden. 
För den senaste tiden så har Bitcoin och övriga kryptomarknaden tappa en hel del, Bitcoin-
kursen gått ner rätt mycket. 



Då har vissa ledare inom Ultima och även Alex själv gått ut med ”titta hur det ser ut nu för alla 
som förlorar massor med pengar på Bitcoin”. ”Ultima kommer vara en trygg hamn för alla 
som förlorar pengar på krypto”. 
Men det här är en retorik som jag inte tycker håller alls! 
Dels tycker jag det är helt fel att jämföra sig med Bitcoin.  
Sedan är det bara att zooma ut lite för att få en annan bild hur det ser ut. 
* Ultima kostade den 1:a januari 2024 $4790 och idag kostar den $3900. 
* BTC kostade den 1:a januari 2024 $42200 och idag kostar den $57600. 
Jag tror personligen att Ultima-projektet mår bra av att det går bra för kryptomarknaden 
generellt, så jag tycker det är en mycket dålig idé att ”hacka på” övriga kryptomarknaden. 
   

Visst finns det utmaningar, så är det… 
Men det gäller också titta på hur det här projektet hela tiden utvecklas och blir 
bara bättre och bättre. Det tar tid att bygga upp ett projekt av detta slag! 
Jag kanske låter negativ i mina reflektioner kring en del av det som varit. 
Det är som sagt mina egna reflektioner, jag tror det är bättre att vara ärlig och 
se saker för det är.  
Men jag är mycket positiv kring mycket av den utveckling som just nu sker inom 
detta projekt. Jag tror verkligen vi är på väg mot att skapa något riktigt stort 
inom Ultima! 
 

 
 

Kom ju själv med i detta projekt i slutet av 2021. 
Många av er som är med nu kom också in i detta projekt tidigt, de allra flesta 
började 2022. 
Ni kommer säkert hur det såg ut i början. 
Då var det PLCU-farmar som gällde. Man skulle ladda ner 2st appar först, Ultima 
Wallet och Ultima Farm. Sedan skulle man först köpa en LICENS, sedan skulle 
man ladda sin farm med PLCU-coins för att sedan kunna tjäna pengar varje 
månad – en gång i månaden under 12 månader (licens löpte ut efter 1 år). 
Det var en hel del olika moment och olika steg innan var igång. Många hade 



också problem med all teknik som var involverad i detta. 
Det här är också något som Alex och företaget insåg, det var för komplicerat! 
För att kunna växa och bli riktigt stora så måste det vara mycket enklare. 
 

Jämför detta med idag! 
Du går in och köper din Premium Split på https://defiu.com/en  
Licens och Premium Splittar i ett paket, sedan flyttar du över dina Premium 
Splittar till din Smart Wallet – klart! 
Du tjänar nu pengar varje genom att logga in på din Smart Wallet och klicka på 
en knapp -max 1 minuts arbete per dag! 
Ingen licens som löper ut, tjäna pengar på obegränsad tid! 
Nu med nya Premium-poolen har du också en inbyggd BUYBACK-funktion, så du 
kan avsluta när du vill och få dina pengar tillbaka – helt unikt! 
 

Idag har vi vår egen blockkedja, Smart Blockchain, certifierad av Certik. 
Vi har en decentraliserad digital plånbok-lösning som heter Smart Wallet som är 
mycket enkel att använda. 
Ultima Tokens är listad på CoinMarketCap och CoinGecko. 
Ultima är listad av flera kända kryptobörser och flera nya är på väg in. 
Det finns också en tydlig strategi för hur kursen för Ultima-kursen ska stiga med 
tiden med hjälp av en hyperdeflation-plan. Som bland annat inkluderar freezing 
och halving. Till detta så ska också hela Ultima ekosystemet kopplas på under 
det här året och nästa år. 
 

 
 
Så jag ser en fram emot ett mycket spännande fortsatt 2024 till att börja med. 
Jag är mycket hoppfull och tror att vi som valt att fortsätta jobba vidare med 

https://defiu.com/en


Ultima kommer befinna oss i en mycket gemytlig situation en bit in i 2025. 
För grundplåtarna håller nu på sättas fast ordentligt, det finns en tydlig plan väg 
framåt. Här finns massor med utrymme för en stadig expansion under många år 
framöver.  
 

Nya kan du växla ULTIMA till SMART + USDT till 
ULTIMA 
 

 
 
Det är enkelt och snabbt, jag har själv testat! 
Växlingarna gör du här: 
https://ultima.io/en 
- Logga in med dina Smart Pass-uppgifter 
- Du kan växla USDT till Smart och Ultima. 
- Du kan växla Ultima till Smart. 
 

 
 
Här finns alla instruktioner om hur det hela fungerar: 
https://blog.ultima-business.com/en/faq-item/ultima-exchanger-how-to-
exchange-usdt-for-ultima-and-ultima-for-smart 
 

https://ultima.io/en
https://blog.ultima-business.com/en/faq-item/ultima-exchanger-how-to-exchange-usdt-for-ultima-and-ultima-for-smart
https://blog.ultima-business.com/en/faq-item/ultima-exchanger-how-to-exchange-usdt-for-ultima-and-ultima-for-smart


Trevlig helg! 
 

 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
 

 
  


